&

EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ ATTIKHZ

AHMOTIKOZ OPI'ANIZMOZ MOAITIZM. £

nis of Digi a| D|g|tally S|gned by Ministry
EKTEAEZH npoﬁﬁp;@gof;j’fm o
OIKONOMIKH XPHEH 3624

A0 lNepiodo : lavoudplog
‘Ewg lNepiodo : lavoudplog

MpoiuTtroAoyiopég EcOdwv

AAA: 9WIrB465035-B7A

Ap.Mpwr. :
Hyu/via Mpwr. :

Mepiypapn

‘Eykpion

Alauépowon
Mpo/auou

34.800,00
1.500,00
5.200,00
1.500,00
1.000,00
6.000,00
680.000,00
18.000,00
600,00
100,00
32.000,00
400,00
2.000,00
500,00
500,00
12.000,00
200,00
92.000,00
3.000,00
100,00
1.500,00
500,00
300,00
6.100,00
56.611,48

BeBaiwBévra ElompaxBévia

6.502,97
162,58
3,20
52,63
25,00

16.410,95
64.263,91
66.076,08

6.502,97
162,58
3,20
52,63
25,00

16.410,95
64.263,91
66.076,08


ΑΔΑ: 9ΨΓΒ465035-Β7Δ


AAA: 9WIrB465035-B7A
EKTEAEZH NMPOYMNOAOTIZMOY

EAAHNIKH AHMOKPATIA OIKONOMIKH XPHZH 2021

NOMOZ ATTIKHX AT16 lNMepiodo : lavoudpiog Ap.lMpwr. : 0
AHMOTIKOZ OPTANIZMOZ NOAITIZM. £ ‘Ewg Mepiodo : lavoudpiog Hy/via Mpwr. :

MpoiuTtroAoyiopég EcOdwv

Mepiypagn ‘Eykpion Alauopewon  BeRqiwBEvTa  EioTrpaxBévia

Mpo/ouou



ΑΔΑ: 9ΨΓΒ465035-Β7Δ


— AAA: 9WIrB465035-B7A
EKTEAEZH NMPOYMOAOIZMOY

OIKONOMIKH XPHZH 2021
A0 lNepiodo : lavoudplog Ap.Mpwr. :

EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ ATTIKHZ

AHMOTIKOZ OPI'ANIZMOZ MOAITIZM. £ Hu/via Mpuwr. :

‘Ewg lNepiodo : lavoudplog

MpoiUTtroAoyiopég EE60WV

Mepiypagn ‘Eykpion Alauopewon  AeopeuBévta EviaA@évia  MAnpwOivia

Mpo/auou

500,00
1.000,00
2.500,00
2.500,00
1.100,00
2.000,00
7.000,00

500,00

100,00

100,00

18.000,00
600,00
100,00

32.000,00

400,00
2.000,00

500,00

500,00

12.000,00
200,00
92.000,00
3.000,00

100,00
1.500,00

500,00

300,00

2.500,00
2.500,00
1.100,00

100,00
14,06
18.000,00
600,00
100,00
32.000,00
400,00
2.000,00
500,00
500,00

200,00
92.000,00
3.000,00
100,00
1.500,00
500,00
300,00

14,06
925,24
32,00
1,92
5.608,87
61,68

52,88
3,47

0,70
6.502,97
162,58
3,20
52,63
25,00

14,06
925,24
32,00
1,92
5.608,87
61,68

52,88

6.502,97
162,58
3,20
52,63
25,00



ΑΔΑ: 9ΨΓΒ465035-Β7Δ


— AAA: 9WIrB465035-B7A
EKTEAEZH NMPOYMOAOIZMOY

EAAHNIKH AHMOKPATIA OIKONOMIKH XPHZH 2021

NOMOZ ATTIKHZ ATTO lNMepiodo : lavoudplog Ap.lMpwr. :
AHMOTIKOZ OPT'ANIZMOZ MOAITIZM. ‘Ewg Mepiodo : lavoudpiog Hu/via Mpuwr. :

MpoiUTtroAoyiopég EE60WV

Mepiypagn ‘Eykpion Allt_lluépcpqu AcopesuBévia  EviaA@évia  MAnpwBévTa
po/ouou

90.000,00 37.000,00 2.755,00 2.755,00
27.000,00 11.500,00 670,29 670,29
2.500,00
10.000,00
2.000,00
9.500,00
2.000,00
400,00
400,00
3.000,00
3.500,00
3.000,00
3.000,00
2.000,00
3.000,00
200.000,00 160.000,00 13.343,16 13.343,16
55.000,00 45.000,00 3.291,86 3.291,86
24.000,00
3.000,00
5.000,00
5.000,00
42.000,00
12.000,00
6.000,00
24.000,00
24.000,00



ΑΔΑ: 9ΨΓΒ465035-Β7Δ


&

EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ ATTIKHZ

AHMOTIKOZ OPI'ANIZMOZ MOAITIZM. £

EKTEAEZH NMPOYMOAOIZMOY
OIKONOMIKH XPHZH 2021

A0 lNepiodo : lavoudplog
‘Ewg lNepiodo : lavoudplog

MpoiUTtroAoyiopég EE60WV

AAA: 9WIrB465035-B7A

Ap.Mpwr. :
Hyu/via Mpwr. :

Mepiypapn

‘Eykpion

Ampép(pqu AcopsuBévta EviaA@évia  MAnpwBévTa
Mpo/ouou

10.000,00
10.000,00
18.000,00
6.000,00
3.000,00
1.500,00
3.000,00
1.500,00
2.500,00
10.000,00
50.000,00
24.000,00
3.000,00
2.000,00
1.000,00
10.000,00
1.500,00
10.000,00
2.000,00
3.000,00
2.500,00
1.000,00
2.500,00
2.000,00
5.000,00
10.000,00



ΑΔΑ: 9ΨΓΒ465035-Β7Δ
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EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ ATTIKHZ

AHMOTIKOZ OPI'ANIZMOZ MOAITIZM. £

Mepiypaen

EKTEAEZH NMPOYMNOAOTIZMOY
OIKONOMIKH XPHZH 2021

A6 Mepiodo : lavoudpiog
‘Ewg lMepiodo : lavoudplog

MpouTtroAoyiopég EE60wWV

‘Eykpion

Alauépowon
Mpo/ouou

AAA: 9WIrB465035-B7A

AeopeuBévia

Ap.Mpwr. :
Hp/via Mpwr. :

EvtaABévTa

0

MANpwBEévTa



ΑΔΑ: 9ΨΓΒ465035-Β7Δ
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